
根据中国银河证券基金研究中心2025年10月29日发布的《关于拟调整权益基金等基金

产品适当性风险等级的通知》，相关基金产品风险等级将由 R3上调至R4；其中涉及中邮创

业基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）的基金产品如下（详见下表）。调整后的基金

适当性风险等级自2026年1月1日起生效。

基金名称

中邮中证500指数增强型证券投资基金A
中邮中证500指数增强型证券投资基金C
中邮中小盘灵活配置混合型证券投资基金A
中邮中小盘灵活配置混合型证券投资基金C
中邮战略新兴产业混合型证券投资基金A
中邮战略新兴产业混合型证券投资基金C
中邮研究精选混合型证券投资基金

中邮兴荣价值一年持有期混合型证券投资基金

中邮新思路灵活配置混合型证券投资基金A
中邮新思路灵活配置混合型证券投资基金C
中邮新锐量化选股混合型发起式证券投资基金A
中邮新锐量化选股混合型发起式证券投资基金C
中邮先进制造混合型发起式证券投资基金A
中邮先进制造混合型发起式证券投资基金C
中邮稳健添利灵活配置混合型证券投资基金

中邮未来新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金

中邮未来成长混合型证券投资基金A
中邮未来成长混合型证券投资基金C
中邮趋势精选灵活配置混合型证券投资基金A
中邮趋势精选灵活配置混合型证券投资基金C
中邮能源革新混合型发起式证券投资基金A
中邮能源革新混合型发起式证券投资基金C
中邮科技创新精选混合型证券投资基金A
中邮科技创新精选混合型证券投资基金C
中邮健康文娱灵活配置混合型证券投资基金A

基金代码

590007
008124

590006
023175
590008
022222
007777
011001
001224
023095
025486
025487
024261
024262
001226
002620
010447
010448
001225
020132
015004
015005
008980
008981
004890

调整前
风险等级

R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3

调整后
风险等级

R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4

中邮健康文娱灵活配置混合型证券投资基金C
中邮价值精选混合型证券投资基金A
中邮价值精选混合型证券投资基金C
中邮核心主题混合型证券投资基金A
中邮核心主题混合型证券投资基金C
中邮核心优选混合型证券投资基金A
中邮核心优选混合型证券投资基金C
中邮核心优势灵活配置混合型证券投资基金A
中邮核心优势灵活配置混合型证券投资基金C
中邮核心科技创新灵活配置混合型证券投资基金

中邮核心成长混合型证券投资基金A
中邮核心成长混合型证券投资基金C
中邮风格轮动灵活配置混合型证券投资基金

中邮多策略灵活配置混合型证券投资基金

中邮创新优势灵活配置混合型证券投资基金

022252
009488
009489
590005
024120
590001
023549
590003
021218
000966
590002
024108
001479
000706
001275

R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3

R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4

1、咨询方式：本公司客户服务电话：010-58511618、400-880-1618（固定电话、移动电话
均可拨打）；公司网址：www.postfund.com.cn.

2、投资者购买基金后，所购买的基金产品适当性风险等级可能因市场或运作情况等影响
而发生调整，并可能超出投资者自身风险承受能力，从而可能产生不利后果和损失。请投资
者及时关注基金适当性风险等级的变化并谨慎决策，以确保自身的投资决策与风险承受能力
相匹配。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。基金投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。投资者欲了解

基金的详细情况，请于投资基金前认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书、更新的基金

产品资料概要以及相关业务公告。敬请投资者关注适当性管理相关规定，提前做好风险测

评，并根据自身的风险承受能力购买适当性风险等级相匹配的产品。

特此公告。

中邮创业基金管理股份有限公司
2025年12月29日

中邮创业基金管理股份有限公司
关于调整旗下部分基金适当性风险等级的公告


