

中邮创业基金管理股份有限公司

关于调整旗下部分基金适当性风险等级的公告

根据中国银河证券基金研究中心2025年10月29日发布的《关于拟调整权益基金等基金产品适当性风险等级的通知》，相关基金产品风险等级将由R3上调至R4；其中涉及中邮创业基金管理股份有限公司(以下简称“本公司”的基金产品如下(详见下表)。调整后的基金适当性风险等级自2026年1月1日起生效。

基金名称	基金代码	调整前 风险等级	调整后 风险等级
中邮中证500指数增强型证券投资基金A	590007	R3	R4
中邮中证500指数增强型证券投资基金C	008124	R3	R4
中邮中小盘灵活配置混合型证券投资基金A	590006	R3	R4
中邮中小盘灵活配置混合型证券投资基金C	023175	R3	R4
中邮战略新兴产业混合型证券投资基金A	590008	R3	R4
中邮战略新兴产业混合型证券投资基金C	022222	R3	R4
中邮研究精选混合型证券投资基金	007777	R3	R4
中邮兴农价值一年持有期混合型证券投资基金	011001	R3	R4
中邮新思路灵活配置混合型证券投资基金A	001224	R3	R4
中邮新思路灵活配置混合型证券投资基金C	023095	R3	R4
中邮新锐量化选股混合型发起式证券投资基金A	025486	R3	R4
中邮新锐量化选股混合型发起式证券投资基金C	025487	R3	R4
中邮先进制造混合型发起式证券投资基金A	024261	R3	R4
中邮先进制造混合型发起式证券投资基金C	024262	R3	R4
中邮稳健添利灵活配置混合型证券投资基金	001226	R3	R4
中邮未来新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金	002620	R3	R4
中邮未来成长混合型证券投资基金A	010447	R3	R4
中邮未来成长混合型证券投资基金C	010448	R3	R4
中邮趋势精选灵活配置混合型证券投资基金A	001225	R3	R4
中邮趋势精选灵活配置混合型证券投资基金C	020132	R3	R4
中邮能源革新混合型发起式证券投资基金A	015004	R3	R4
中邮能源革新混合型发起式证券投资基金C	015005	R3	R4
中邮科技创新精选混合型证券投资基金A	008980	R3	R4
中邮科技创新精选混合型证券投资基金C	008981	R3	R4
中邮健康文娱灵活配置混合型证券投资基金A	004890	R3	R4
中邮健康文娱灵活配置混合型证券投资基金C	022252	R3	R4
中邮价值精选混合型证券投资基金A	009488	R3	R4
中邮价值精选混合型证券投资基金C	009489	R3	R4
中邮核心主题混合型证券投资基金A	590005	R3	R4
中邮核心主题混合型证券投资基金C	024120	R3	R4
中邮核心优选混合型证券投资基金A	590001	R3	R4
中邮核心优选混合型证券投资基金C	023549	R3	R4
中邮核心优势灵活配置混合型证券投资基金A	590003	R3	R4
中邮核心优势灵活配置混合型证券投资基金C	021218	R3	R4
中邮核心科技创新灵活配置混合型证券投资基金	000966	R3	R4
中邮核心成长混合型证券投资基金A	590002	R3	R4
中邮核心成长混合型证券投资基金C	024108	R3	R4
中邮风格轮动灵活配置混合型证券投资基金	001479	R3	R4
中邮多策略灵活配置混合型证券投资基金	000706	R3	R4
中邮创新优势灵活配置混合型证券投资基金	001275	R3	R4

1. 咨询方式：本公司客户服务电话：010-58511618、400-880-1618(固定电话、移动电话均可拨打)；公司网址：www.postfund.com.cn。

2. 投资者购买基金后，所购买的基金产品适当性风险等级可能因市场或运作情况等影响而发生调整，并可能超出投资者自身风险承受能力，从而可能产生不利后果和损失。请投资者及时关注基金适当性风险等级的变化并谨慎决策，以确保自身的投资决策与风险承受能力相匹配。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。投资者欲了解基金的详细情况，请于投资基金前认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书、更新的基金产品资料概要以及相关业务公告。敬请投资者关注适当性管理相关规定，提前做好风险测评，并根据自身的风险承受能力购买适当性风险等级相匹配的产品。

特此公告。

中邮创业基金管理股份有限公司
2025年12月29日